
Technický list
uniortools.com

Sada izolovaných kleští v zásobníku

Profily

Vlastnosti produktu

Sada obsahuje:

Sada nářadí Unior je speciálně navržena pro elektroinstalační práce! Tato komplexní kolekce obsahuje

různé kleště a nůžky a poskytuje vše, co potřebujete pro své elektroinstalační úkoly. Ať už štípete,

stříháte nebo manipulujete s kabely a dráty, tato sada je pro vás perfektním řešením. Každý pár kleští

má červenooranžovou dvoukomponentní rukojeť a je dodáván s certifikátem, který zaručuje přesnost a

efektivitu v elektrotechnické oblasti. Robustní zásobník na nářadí je navíc vyroben pro odolnost a

pohodlně se vejde do vozíků Unior nebo zásuvek pracovního stolu. Posuňte své elektroinstalační práce

na vyšší úroveň s touto nezbytnou sadou nářadí!

●

Rozměry zásobníku nářadí: 564 x 364 x 30 mm●

Kompatibilní se zásuvkami řady Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus a Hercules (přední

zásuvky)

●

1x kombinované kleště (art. 406/1VDEBI) dim. 180●

1x Kleště boční štípací (art. 461/1VDEBI) dim. 160●

1x Kleště na odizolování vodičů (art. 478/1VDEBI) dim. 160●

1x Kleště s plochými čelistmi,VDE (art. 472/1VDEBI) dim. 160●

1x multifunkční elektrikářské kleště pro jemnou mechaniku (art. 514/1BI) dim. 160●

964VDE3BI NOVINKY



SOS nářaďové vložky - výhody

1x silné diagonální štípací kleště (artikel 466/1VDEBI) rozměr 180●

1x rovné kleště s dlouhými čelistmi, bočními štípačkami a úchytem na trubky (artikel 508/1VDEBI)

rozměr 170

●

1x kleště s dlouhými čelistmi, bočními štípačkami a úchytem na trubky, zahnuté (artikel 512/1VDEBI)

rozměr 170

●

1x nůžky na kabely (artikel 580/1VDEBI) rozměr 170●

1x kleště na spoje vodních čerpadel (artikel 447/1VDEBI) rozměr 240●

1x elektrikářské nůžky (artikel 582/3BI) rozměr 145●

materiál : polyetylénová pěna s nízkou hustotou●

Vložky SOS jsou vyrobeny z dvouvrstvého pěnového polyetylenu, který je odolný vůči mazivům,

benzínu, oleji, nitro ředidlům, adhezivním prostředkům a motorovému oleji - veškeré tyto látky lze

odstranit bez viditelných následků (skvrn). Adhezivní prostředky a motorový olej je nutno odstranit

IHNED benzínem, aby se zabránilo tvoření stálých skvrn.

●

Tyto zásobníky na nářadí z polyethylenové pěny se používají k přehlednějšímu a lépe organizovanému

uložení nářadí v bednách na nářadí, kufřících na nářadí, zásuvkách vozíků na nářadí a skříních na

nářadí. Tyto držáky na nářadí lze používat v širokém rozsahu teplot, neabsorbují vlhkost a při běžném

používání mají dlouhou životnost. Chrání nástroje tím, že je drží na jejich speciálně určeném místě, a

tím zabraňují jejich nekontrolovatelnému pohybu v úložném prostoru. Protože pozice v zásobníku jsou

přesně definovány a navrženy pro každý konkrétní nástroj, je také snadné zjistit, které nástroje chybí.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada izolovaných kleští v zásobníku 629983 964VDE3BI 11

Kleště kombinované, VDE 406/1VDEBI 180 1

Kleště boční štípací, VDE 461/1VDEBI 160 1

Kleště s plochými čelistmi, VDE 472/1VDEBI 160 1

Kleště na odizolování vodičů, VDE 478/1VDEBI 160 1

Kleště boční štípací, VDE 466/1VDEBI 180 1

Nůžky na kabely, VDE 580/1VDEBI 170 1

Multifunkční kleště pro jemnou mechaniku 514/1BI 160 1

Kleště SIKO, VDE 447/1VDEBI 240 1

Kleště ploché s kulatými čelistmi, VDE 508/1VDEBI 170 1



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Elektrikářské nůžky s nůžkami na kabely 582/3BI 145 1

Kleště pro jemnou mechaniku čelně zahnuté, VDE 512/1VDEBI 170 1


